
UCHWAŁA NR XLI/401/2010  

RADY GMINY CZARNA  

z dnia 30 marca 2010 r.  

 

w sprawie zaliczenia dróg do kategorii dróg gminnych 

 

Działając na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591, z późn. zm.) w związku z art. 7 ust. 2 i 3 ustawy 

z dnia 21 marca 1985 r. o drogach publicznych (Dz. U. z 2007 r. Nr 19, poz. 115 z późn. zm.) 

Rada Gminy Czarna uchwala, co następuje: 

§ 1. Po zasięgnięciu opinii Zarządu Powiatu Łańcuckiego zalicza się do kategorii dróg 

gminnych następujące drogi na terenie Gminy Czarna:  

§ 2. Przebieg drogi o której mowa w § 1 przedstawiona jest w załączniku graficznym do 

niniejszej uchwały.  

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Czarna.  

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku 

Urzędowym.  

Lp. Położenie drogi Nr działki Dług. w m

1. Czarna 1838/24 206,31

2. Czarna 1839/28 164,32

3. Czarna 1839/72 289,20

ID: TCMLI-ITBIX-AROYR-GCOZR-PKDJD. Podpisany. Strona 1 / 1



Załączniki binarne

Załącznik nr 1 do Uchwały z dnia 30 marca 2010 r.

 
Zalacznik1.tif

Załącznik 1 do Uchwały Nr XLI/401/2010



